
UCHWAŁA NR VI-216/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca  2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                

 

 

2)     Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-216/2022 

z dnia 6 lipca 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 015 629,00 18 557 629,00 16 087 048,00 11 892 629,00 4 194 419,00 2 297 570,00 173 011,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

-30 101,00 -30 101,00 -30 101,00 0,00 -30 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 101,00 30 101,00 30 101,00 28 901,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 015 629,00 18 557 629,00 16 087 048,00 11 921 530,00 4 165 518,00 2 297 570,00 173 011,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

2 337 021,00 2 337 021,00 2 333 316,00 1 998 862,00 334 454,00 0,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 442,00 16 442,00 16 442,00 16 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353 463,00 2 353 463,00 2 349 758,00 2 015 304,00 334 454,00 0,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 719,00 1 611 719,00 1 070 686,00 909 633,00 161 053,00 539 988,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 659,00 13 659,00 13 659,00 12 459,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625 378,00 1 625 378,00 1 084 345,00 922 092,00 162 253,00 539 988,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 000,00 1 016 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 101,00 -30 101,00 -30 101,00 0,00 -30 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 899,00 985 899,00 484 899,00 0,00 484 899,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 767 851,21 253 198 477,53 189 709 500,95 119 472 650,00 70 236 850,95 41 211 953,89 8 801 038,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 114 569 373,68 114 569 373,68 0,00 0,00 0,00

-30 101,00 -30 101,00 -30 101,00 0,00 -30 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 101,00 30 101,00 30 101,00 28 901,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 767 851,21 253 198 477,53 189 709 500,95 119 501 551,00 70 207 949,95 41 211 953,89 8 801 038,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 114 569 373,68 114 569 373,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

po zmianach

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 30 101 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85295 Pozostała działalność kwota  30 101 zł. 

                 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 30 101 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwota  

16 442 zł. 

2. w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej kwota 13 659 zł: Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie przeznaczone na funkcjonowanie punktu psychologicznego 

utworzonego dla uchodźców z Ukrainy przebywających na terenie Powiatu Wołomińskiego. 

 

 

 

 

 

   

 

     

 


